
 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE 

 

 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ „MATEI BASARAB” – PITEŞTI 

 

 

Hotărârea Nr . 246 din 11.04.2018 

 

În baza decizia nr.1/2017 privind constituirea Consiliului de administrație al 

Școlii Gimnaziale „Matei Basarab” din Pitești; 

În conformitate cu prevederile Legii educației nr.1/2011 completată și 

revizuită, cu regulamentele și ordinele specifice,  

Consiliul de administrație 

Hotărăște: 

Art. 1 Se votează cererile de transfer ale unor cadre didactice titulare la nivelul 

unității noastre. 

Voturi exprimate: 10 

din care: pentru – 10 

împotrivă – 0; 

abțineri – 0. 

Liderii de sindicat: fără obiecții 

Art. 2. Se votează calificativul parțial FB pentru cadrele didactice care au solicitat 

transferul /detașarea /suplinirea. 

 Voturi exprimate: 10 

din care: pentru – 10 

împotrivă – 0; 

abțineri – 0. 

Liderii de sindicat: fără obiecții 

Art. 3. Se votează condițiile speciale pentru ocuparea posturilor ce se pot vacanta 

în urma transferării titularilor: nota minimă 9 (nouă) la clasă. 

Voturi exprimate: 10 

din care: pentru – 10 

împotrivă – 0; 

abțineri – 0. 

Liderii de sindicat: fără obiecții 

Art. 4. Se votează Programul Educativ Individualizat. 

Voturi exprimate: 10 

din care: pentru – 10 

împotrivă – 0; 

abțineri – 0. 

Liderii de sindicat: fără obiecții 

Art. 5. Se votează alte probleme curente. 

Voturi exprimate: 10 

din care: pentru – 10 

împotrivă – 0; 

abțineri – 0. 

Liderii de sindicat: fără obiecții 
Art. 6. Serviciul secretariat va informa personalul implicat și va afișa prezenta hotărâre.                                                

 
 

PREȘEDINTE,  
Prof. Dr.  Elena ODĂ 

 


